

www.financialexpress.com

THURSDAY | FEBRUARY 4 | 2016

## RAMGOPAL POLYTEX LIMITED

CIN: L17110MH1981PLC024145

Regd. Off.: Greentex Clearing House, B-1, 2 & 3, Gosrani Compound, Rehnal Village, Bhiwandi, Thane - 421 302

Corp. Off.: 701, Tulsiani Chambers, Free press Journal Marg, Nariman Point, Mumbai - 400021 Tel. No. 022-2283 4838

E mail id: ramgopal@vsnl.com Website: www.ramgopalpolytex.com

### NOTICE

NOTICE is hereby given, pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Saturday, February 13, 2016**, at the Corporate Office of the Company, inter alia, to consider and approve the Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2015.

This Notice is also available on Company's website www.ramgopalpolytex.com and also on the website of the Stock exchange(s) at www.bseindia.com, www.nseindia.com, www.cse-india.com & www.aseindia.com

For Ramgopal Polytex Limited  
Sd/-

Sanjay Jatia

Chairman & Managing Director

Date : February 02, 2016  
Place: Mumbai

Regd. Office: Shariff Centre, 73/1

## रामगोपाल पॉलिटेक्स लिमिटेड

सीआयएफ: L17110MH1981PLC024145

नोंदीकृत कार्यालय : ग्रीनटेक्स क्लियरिंग हाऊस, बी-१, २ आणि ३, गोसरांनी कम्पाऊंड, रेहनाल विलाज, भिवंदी, थाने-४२१३०२

कॉर्पोरेट कार्यालय : ७०१, तुलसीयानी चॅम्बर्स, फ्री प्रेस जर्नल मार्ग, नारिमन पॉइंट, मुंबई-४०००२१ तुरध्वनी क्र. : (०२२) २२८३ ४८३८

ई-मेल आयडी : ramgopal@vsnl.com संकेतस्थळ : www.ramgopalpolytex.com

### सूचना

रेग्युलेशन २९ च्या अनुषंगाने सहवायता सेबी नियम ४७ (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वियरमेंट्स) नियम, २०१५ नुसार याद्वारे सूचना देण्यात येते की, ३१ डिसेंबर, २०१५ रोजी संघलेले तिमाही आणि नऊमाहीचे अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्पत्ती इतर गोष्टींसोबत विचार घेणे आणि मान्यता देण्यासाठी कंपनीच्या संकलक मंडळाची बैठक, शनिवार, दि. १३ फेब्रुवारी, २०१६ रोजी कंपनीच्या कॉर्पोरेट कार्यालयामध्ये घेण्यात येणार आहे.

ही सूचना कंपनीच्या संकेतस्थळ www.ramgopalpolytex.com आणि स्टॉक एक्स्चेंजच्या www.bseindia.com, www.nseindia.com, www.cse-india.com आणि www.aseindia.com या संकेतस्थळावर देखील उपलब्ध आहे.

रामगोपाल पॉलिटेक्स लिमिटेडकरिता  
स्वाक्षरी/-

दिनांक : ०२ फेब्रुवारी, २०१६  
ठिकाण : मुंबई

संजय जटिया  
अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक